2

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2024                                                                                                   №    6
 г. Невьянск

О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack] от  13.12.2023  № 115 «О бюджете Невьянского городского округа
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со  статьями 3, 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 6, статьей 55 Устава Невьянского городского округа, статьями 4, 5 Положения  «О бюджетном процессе в Невьянском городском округе»,  утвержденного решением Думы Невьянского городского округа
от 22.06.2022 № 70, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Невьянского городского округа  от 13.12.2023 № 115 «О бюджете Невьянского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в абзаце 2  подпункта 1 пункта 1 число «2 792 983,50» заменить числом «2 822 650,48», число «1 893 437,50» заменить числом «1 923 104,48»;
2) в абзаце 2 подпункта 2 пункта 1  число «2 882 632,19» заменить числом «3 011 565,04»;
3) в абзаце 2 подпункта 4 пункта 1 число «89 648,69» заменить числом «188 914,56»;
4) в абзаце 2 подпункта 7 пункта 1 число «211 023,00» заменить числом «306 474,87»;
5) в приложении № 7 в таблице «Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Невьянского городского округа на плановый период 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» внести следующие изменения:
строки 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«
	1
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01  00  00  00  00  0000  000
	188 914,56
	2 512,82
	0,00

	2
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТА
	919 01  00  00  00  00  0000  000
	188 914,56
	2 512,82
	0,00

»;

строку 14 изложить в следующей редакции:
«
	4
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета

	919  01  05 00  00  00  0000  000

	189 481,45
	3 079,71
	566,89

»;
6) приложения № 2, 4, 5 и 6  изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению;
7) дополнить пункт 3 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Невьянского городского округа по соответствующей целевой статье бюджета, между разделами, подразделами в рамках этой целевой статьи бюджета.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа»  и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа
                                        А.А. Берчук

	Председатель Думы Невьянского
городского округа
                                                  Л.Я. Замятина

oleObject1.bin

image1.emf